



# Blixen Klub<sup>®</sup>

Ordinær generalforsamling Blixen Klub, Gladsaxe-Søborg. Den 5.10.2021 på Café Richter.

43 medlemmer tilmeldt.

**Velkomst** ved formand Annie Harstung. Samt orientering om at normalt skal ordinær generalforsamling afholdes inden udgangen af februar måned, men pga. Coronanedlukningen har vi måtte udsætte denne til nu.

**Valg af dirigent** - Marianne Henssel-Nissen

**Valg af referent** - Dorte Aastrup

**Valg af stemmetællere** - dette punkt udgår.

## **Formandsberetning for 2020 for Blixen Klub Gladsaxe-Søborg:**

Året 2020 var pga. Corona på alle måder et meget vanskeligt år for os alle med nedlukning og isolation.

Vi kom godt i gang på opstartsmødet den 7. januar og fik nedsat en styregruppe som på alle måder stod på bar grund, men heldigvis havde stor støtte i Ea.

Nedlukningen i marts bevirkede jo som alle ved, at vi ikke kunne ses med vore kære og vi kunne ikke ses ude i samfundet.

Vi var "spærret" inde igennem lang tid. Men så blev der åbnet en anelse op, for atter at blive lukket ned igen, for senere igen gradvist at blive lukket op for det sociale liv.

Det var meget forvirrende og frustrerende.

Det blev og er, ikke mindre frustrerende, da vi blev lukket ude fra Telefonfabrikken pga. skimmelsvamp. Vi anede ikke vores levende råd.

Vi rykkede Ea fra kommunen mange gange for at få et andet mødelokale og det blev altså indtil videre her på Café Richter's.

Vi ved ikke om vi skal blive her eller om vi må komme tilbage, for Telefonfabrikken anser os ikke for at være en kulturel forening, hvilket vi afgjort står uforstående overfor. Hvis ikke vi er kulturelle, hvem er så??

Men mange af os mødtes og gik ture ude i det fri men den 4.8.20 kunne vi holde det 1. medlemsmøde efter Coronanedlukningen og endelig kunne vi afholde stiftende generalforsamling den 29.9.202

Vi er blevet undervist af Lars Laursen i brugen af internettet.

Vi havde en fantastisk tur til Karen Blixen museet Rungstedlund.

Vi havde flere sjove og oplysende foredrag, bl.a. af

- Anne Eriksen om "5 veje til de gode seniorliv",
- Af Pernille Bondo og vores egen Sigrun Jonasdottir Brunhede om "Klima, Miljø og Affaldshåndtering.
- Af Trylle-Michael (Michael Frederiksen) om Truxa og hans kone Gulli.
- Og af Arne Foght om "Grevinde fra Bagsværd.

Desværre måtte vi pga. Corona aflyse vores planlagte julefrokost,

Det har også været meget svært for Interessegrupperne pga. Coronarestriktionerne, men vi håber inderligt, at der kommer gang i grupperne igen og at I vil lave nogle gode arrangementer til glæde for os alle.

Det er jo jer, der brænder for en interesse eller en hobby, der skal finde sammen og invitere os indenfor og åbne op for jeres "univers" og dele det med os.

Vi er jo en forsamling af skønne Quinder, der hver især har haft et spændende liv på mange forskellige områder. Det ville være pragtfuldt, hvis vi hver især kunne løfte en lille flig og evt. fortælle os om et spændende arbejdsliv, en uforglemmelig rejse, oplevelse eller hobby.

Det er jo dét Blixen Klub skall! Det skal samle os 60+ Quinder for samvær, inspiration, hygge og nye oplevelser.

Her, langt inde i 2021, hvor vi stort set er Coronafri, ser fremtiden lys ud og mulighederne er åbne for mange nye gode arrangementer, hyggelige møder og samvær.

Den 2.11. går turen til Christiansborg slot med udstillingen om Dr. Margrethe den 1.

Den 16.11. er der et foredrag om Røde Kors.

Den 30.11. kommer Pyt Kongen og fortæller om sit livssyn og bøger.

Den 14.12. holder vi julefrokost her på Richters.

Så på trods af de vanskeligheder vi har haft, holder vi stædigt ved.

En stor tak til os selv, dig, mig, os alle for at holde dampen oppe og for ikke at miste gnisten.

Tak for et trods alt godt 2020.

**Regnskabsaflæggelse for 2020** - Gitte Thuebæk gennemgik regnskabet og svarede på spørgsmål - regnskabet godkendes.

**Behandling af indkomne forslag** - ingen forslag.

**Fastsættelse af kontingent** - 200 kr. som årligt kontingent.

**Valg af næstformand** - Dorte Aastrup genvalgt.

**Valg af bestyrelsesmedlemmer** - Gitte Thuebæk, Sigrun Brunhede, Lene Strømfeldt og Lisbeth Danielsen genvalgt.

**Valg af revisor** - Marianne A. Hougaard genvalgt.

**Eventuelt:** - Marianne Henssel-Nissen orienterer om at Litteraturgruppen nu er i gang og mødes tirsdag i ulige uger, tilmelding til Annelise Hestbæk telefon 53683363 se mere på vores hjemme side.

Der var drøftelse af hvordan man anvender hjemmesiden og at der er nogle der kan have IT problemer generelt. Marianne Henssel-Nissen orienterer om at man via FO-Gladsaxe kan få hjælp af en som kommer i hjemmet og løser IT problemer.

**FO-Gladsaxe Inge Lindqvist telefon 44 44 11 17**

**Hjælp til IT i dit Hjem**

**lav en telefonisk aftale tirsdag og fredag kl. 10-13**

**Personlig fremmøde tirsdage kl. 15-18, Frødings Alle 8, 2860 Søborg**

**Link: [gladsaxe@fo.dk](mailto:gladsaxe@fo.dk)**

**Eller**

**gå på [Gladsaxe.dk](http://Gladsaxe.dk) og se under "Her kan du få IT-hjælp"**

**Hvor der er flere muligheder for at hente hjælp.**

Under eventuelt var der også en god snak om grupperne generelt.

Formanden afsluttede generalforsamlingen og takkede for flot tilslutning og god stemning.

Formand

Annie Harstung

Dirigent

Marianne Henssel-Nissen

Referent

Dorte Aastrup

Den

Den

Den